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Slalom St. Veit 2

03.08.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE



Slalom St. Veit 2

1. MRSC St. Veit

03.08.20246. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 04.08.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Division I bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

122 LAMPRECHT Thomas 0:49,53 DNS(2) 0:48,83 2 (6) 0:48,41 (2) 0:48,10 (1) 1:36,511 MiniT

121 LAMPRECHT Manuel 0:48,77 DNS(1) 0:49,16 (3) 0:48,19 (1) 0:48,12 5 (13) 1:37,352 Mini 0,84 0,84T

102 OGRIS Luca 0:50,12 0:52,006 (15) (2) 0:49,17 (4) 0:48,89 (3) 0:48,88 (2) 1:37,773 Suzuki Swift sport 1,26 0,42K

113 SCHÜSSLER Rene 0:49,78 0:51,30(3) (1) 0:49,07 (1) 0:49,29 2 (8) 0:48,91 (3) 1:37,984 Suzuki Swift Sport 1,47 0,21K

125 KOLLMANN  Juergen 0:52,06 0:51,574 (14) 2 (7) 0:49,11 (2) 0:49,52 (4) 0:48,54 4 (11) 1:38,635 OPEL Corsa B 2,12 0,65St

109 SCHRETTL Marco 0:50,15 0:52,89(4) (6) 0:50,27 (5) 0:50,43 (5) 0:49,15 2 (6) 1:40,706 Renault Twingo RS 4,19 2,07T

101 JOHAM  David 0:51,36 0:52,57(7) (5) 0:49,55 4 (11) 0:50,45 (6) 0:49,25 2 (7) 1:41,707 Renault Twingo RS 5,19 1,00K

107 SCHRETTL Udo 0:50,84 0:52,39(5) (3) 0:50,18 2 (9) 0:50,12 5 (17) 0:49,66 (4) 1:41,848 Renault Twingo RS 5,33 0,14T

117 CERENAK DEJAN 0:51,12 0:52,49(6) (4) 0:49,19 2 (7) 0:49,24 2 (7) 0:49,08 2 (5) 1:42,279 Renault Clio 5,76 0,43

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,82 0:54,74(10) (10) 0:51,74 (8) 0:51,40 (9) 0:52,47 (9) 1:43,1410 Suzuki Swift 6,63 0,87K

123 POGORELC Sergej 0:56,05 0:56,29(13) 2 (14) 0:52,05 2 (14) 0:51,53 (10) 0:52,96 (12) 1:44,4911 Honda 7,98 1,35

126 SMOLcNIK Rok 0:54,94 0:54,64(11) (9) 0:52,26 4 (17) 0:52,71 (11) 0:52,25 (8) 1:44,9612 Renault Clio 8,45 0,47

119 KROFL Dejan 0:53,52 0:55,892 (12) (11) 0:51,33 2 (10) 0:52,79 (12) 0:52,49 (10) 1:45,2813 Renault Clio 1,4 8,77 0,32

108 STEINWENDER Lisa 0:54,63 0:56,26(9) (12) 0:53,92 (13) 0:53,48 (13) 0:54,25 (16) 1:47,4014 Renault Twingo RS 10,89 2,12K

118 PONGRAC  Tadej 0:55,80 0:57,032 (16) (13) 0:53,86 (12) 0:54,06 (15) 0:54,05 (15) 1:47,9115 Renault Clio 1,4 11,40 0,51

124 SEREC Oskar 0:53,51 0:53,95(8) (8) 0:51,31 4 (15) 0:51,72 2 (14) 0:54,91 (17) 1:48,6316 Honda 12,12 0,72

106 SCHARFEGGER Michael 0:58,59 0:59,01(17) (16) 0:56,01 (16) 0:55,49 (18) 0:53,46 (14) 1:48,9517 Fiat Grand Punto
Sport

12,44 0,32K

105 REINTHALER Sabine 0:56,59 0:56,972 (17) 2 (15) 0:54,50 2 (18) 0:54,08 (16) 0:53,25 2 (18) 1:49,3318 Suzuki Swift Sport 12,82 0,38K

127 ŽVIKART Danijela 1:08,80 1:02,332 (19) (17) 1:01,03 (19) 0:58,94 4 (19) 1:00,55 2 (19) 2:03,5819 Skoda Fabia 27,07 14,25

104 LÖSCHNIG Ferdinand DNS DNS DNS DNS DNSSuzuki SwiftK

20Genannt: 19Gestartet: 19Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

202 KAUFMANN  Fabian 0:49,10 0:49,342 (2) 4 (2) 0:49,11 (1) 0:48,77 (1) 0:48,50 (1) 1:37,271 Peugeot 206K

203 WEICHINGER Franz 0:51,01 0:49,08(1) (1) 0:49,99 2 (3) 0:49,08 (2) 0:48,92 (2) 1:38,002 Peugeot 206 0,73 0,73T

201 SCHEUERER Manuela 0:52,42 0:51,47(3) 2 (3) 0:49,94 (2) 0:50,50 (3) 0:49,65 (3) 1:39,593 Renault Clio 2,32 1,59S

3Genannt: 3Gestartet: 3Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

308 KIENZL Markus 0:48,14 0:48,55(1) (1) 0:47,21 (1) 0:47,46 4 (9) 0:47,12 (1) 1:34,331 Ford Fiesta ST200St

307 KIENZL Helmut 0:49,59 0:49,47(2) (2) 0:48,35 (2) 0:49,39 (3) 0:49,21 (2) 1:37,562 Ford Fiesta ST200 3,23 3,23St

304 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 0:50,69 (8) 0:49,26 (1) 0:49,25 (3) 1:38,513 Audi A3 4,18 0,95K

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:51,04 0:50,292 (7) (3) 0:49,28 (4) 0:48,49 2 (4) 0:49,62 (4) 1:38,904 VW Polo GTI 4,57 0,39St

314 RUPPNIG Meinhard 0:49,93 0:49,772 (4) 4 (7) 0:49,23 (3) 0:48,62 2 (6) 0:48,81 2 (7) 1:39,855 Audi A3 5,52 0,95K

318 OGRIS Luca DNS DNS 0:50,10 4 (10) 0:49,26 (1) 0:48,86 2 (8) 1:40,126 Suzuki Swift sport 5,79 0,27K

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,48 0:51,71(6) (5) 0:50,43 (6) 0:50,97 (7) 0:50,33 (5) 1:40,767 Audi A3 6,43 0,64St

www.race-cup-kaernten.a
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1. MRSC St. Veit

03.08.20246. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 04.08.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

306 BENIGNI Wolfram 0:50,64 DNS(3) 0:50,49 (7) 0:50,55 (5) 0:50,69 (6) 1:41,048 Alpine A110 6,71 0,28K

303 FRADL Walter 0:52,43 0:50,84(5) (4) 0:50,14 (5) 0:50,14 2 (10) 0:49,88 2 (9) 1:42,029 Citroen DS3 7,69 0,98K

312 ERRATH Frank 0:52,58 0:52,132 (8) (6) 0:52,08 (9) 0:51,34 (8) 0:51,43 2 (10) 1:43,4210 Audi A3 9,09 1,40K

317 ZUSCHNIG Marcel 0:55,69 0:54,392 (9) 6 (8) 0:54,70 6 (11) 0:53,67 6 (11) 0:53,74 2 (11) 1:55,4111 Audi A3 21,08 11,99K

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division I über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

406 KRAMER Alfred Toyota Yaris GRK

407 KRAMER Stefan Toyota Yaris GRK

408 KRAMER Alfi Toyota Yaris GRK

3Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 1600ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

501 NOTHDURFTER Alfons 0:48,33 0:46,534 (6) (1) 0:45,93 (1) 0:47,13 (2) 0:45,64 (1) 1:31,571 SIMCA Rally IIT

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:46,97 0:46,57(1) (2) 0:46,46 (2) 0:46,86 2 (7) 0:46,36 (2) 1:32,822 Citroen Saxo 1,25 1,25K

512 DERFERSER Christoph 0:49,22 0:47,334 (10) (3) 0:46,49 2 (5) 0:47,19 (3) 0:47,07 (3) 1:34,263 Peugeot 106 GTI 2,69 1,44

513 TUPPINGER Michael 0:53,16 0:48,58(9) (5) 0:47,68 (3) 0:46,92 (1) 0:47,36 (4) 1:34,284 Fiat Uno 2,71 0,02K

502 NOVAK Rene 0:47,60 0:47,694 (3) (4) 0:47,69 (4) 0:48,05 (4) 0:47,98 (5) 1:35,675 VW Lupo GTI 4,10 1,39K

508 KOLLMANN Franz 0:47,98 0:48,41(2) 2 (6) 0:48,51 (6) 0:48,63 (5) 0:47,48 2 (8) 1:37,146 Opel Adam 5,57 1,47St

505 LEUTGEB Daniel 0:51,67 0:51,28(4) (10) 0:49,41 (9) 0:48,87 (8) 0:48,29 (6) 1:37,167 Opel Kadett 5,59 0,02K

514 SUMANN Michael 0:55,01 0:51,45(12) (11) 0:49,32 (8) 0:49,05 (9) 0:48,80 (7) 1:37,858 Fiat Uno 6,28 0,69K

509 DOLEZAL Friedrich 0:52,35 0:51,04(7) (9) 0:48,89 (7) 0:49,12 (10) 0:48,31 2 (11) 1:38,019 Citroen Saxo 6,44 0,16NOE

506 LUNGKOFLER Karl 0:50,14 0:48,842 (5) 2 (7) 0:47,48 2 (10) 0:48,75 (6) 0:49,49 (9) 1:38,2310 Citroën Saxo 6,66 0,22K

507 KRAXNER Thomas 0:54,24 0:50,90(11) (8) 0:49,92 (11) 0:52,70 (11) 0:49,91 (10) 1:39,8311 Fiat Cinquecento 8,26 1,60K

521 LÖSCHNIG Ferdinand 0:53,01 0:52,55(8) (12) 0:52,03 (12) 0:53,97 (12) 0:51,76 (12) 1:43,7912 Suzuki Swift 12,22 3,96K

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 bis 2000ccm
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

603 DOMENIG Emanuel 0:49,19 0:47,65(1) (1) 0:46,69 (1) 0:46,82 (1) 0:46,23 (1) 1:32,921 Opel GösserCorsaK

606 WEICHINGER Franz 0:50,63 0:50,63(2) (3) 0:48,65 (2) 0:48,01 (2) 0:48,96 2 (4) 1:36,662 Peugeot 206 3,74 3,74T

615 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:48,98 (3) 0:48,79 (3) 0:48,53 (2) 1:37,323 Peugeot 206 4,40 0,66K

613 DOMENIG Siegi 0:49,11 0:49,792 (3) (2) 0:49,10 (4) 0:50,59 2 (4) 0:49,52 (3) 1:38,624 Opel GösserCorsa 5,70 1,30K

618 WALTER Daniel 0:54,16 0:52,732 (4) 2 (4) 0:51,78 (5) 0:53,65 (5) 0:53,19 (5) 1:44,975 Peiugeot 206 12,05 6,35K

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

www.race-cup-kaernten.a
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Gedruckt am: 04.08.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Division 2 über 2000ccm 2WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

726 BITTNER Gernot 0:53,31 0:48,84(7) (3) 0:49,03 (5) 0:48,13 (3) 0:46,41 (1) 1:34,541 BMW 325i E30ST

733 LAMPRECHT Thomas 0:47,60 0:50,59(1) (6) 0:47,66 (1) 0:47,60 (2) 0:47,37 (3) 1:34,972 BMW E30 0,43 0,43T

717 KIENZL Markus DNS DNS 0:46,89 2 (4) 0:48,29 (4) 0:46,87 (2) 1:35,163 Ford Fiesta ST200 0,62 0,19St

701 PAUSCH Franz 0:48,96 0:49,14(2) 4 (10) 0:47,90 (2) 0:48,38 (5) 0:48,37 (5) 1:36,274 Renault R5 Turbo 1,73 1,11K

707 SCHIESTL Wolfgang 0:50,38 0:48,13(5) (1) 0:49,12 (6) 0:47,58 (1) 0:48,12 2 (10) 1:36,705 Renault R5 GT Turbo 2,16 0,43K

716 KIENZL Helmut DNS DNS 0:48,77 2 (11) 0:49,45 (11) 0:48,16 (4) 1:37,616 Ford Fiesta ST200 3,07 0,91St

704 LANKER Wolfgang 0:50,30 0:48,32(4) 4 (9) 0:48,75 2 (10) 0:49,14 (8) 0:48,64 (6) 1:37,787 Audi TT 3,24 0,17K

732 LAMPRECHT Manuel 0:56,98 0:48,57(10) (2) 0:49,45 (7) 0:48,57 (6) DNF 1:38,028 BMW E30 3,48 0,24T

702 SCHILBERZ Edwin 0:50,19 0:49,81(3) (4) 0:48,85 (3) 0:49,43 (10) 0:49,68 2 (12) 1:38,289 Renault Megane RS 3,74 0,26K

705 PRADER Hannes 0:58,53 0:50,23(13) (5) 0:55,98 (17) 0:49,26 (9) 0:49,71 (9) 1:38,9710 VW Polo G65 4,43 0,69T

709 MITZNER Noah 0:56,08 0:51,24(9) (8) 0:50,28 (9) 0:50,21 (12) 0:49,17 (7) 1:39,3811 Skoda Fabia TDI 4,84 0,41K

715 ZUSCHNIG Christian 0:53,57 0:51,01(8) (7) 0:51,01 (12) 0:49,09 (7) DNF 1:40,1012 Fiat Bravo 5,56 0,72K

736 MEH Dejan 0:57,70 0:51,56(12) 4 (13) 0:54,37 2 (19) 0:51,03 2 (14) 0:49,70 (8) 1:42,7313 Renault Clio 1.2 8,19 2,63

712 BENIGNI Wolfram 0:49,22 0:49,204 (6) 4 (11) 0:50,18 2 (13) 0:49,22 4 (15) 0:49,22 2 (11) 1:43,4014 Alpine A110 8,86 0,67K

734 KAUFMANN Lukas 0:59,09 0:53,53(14) 4 (14) 0:52,79 (14) 0:54,39 (17) 0:52,70 (14) 1:45,4915 Peugeot 206 10,95 2,09K

708 BUXBAUM Horst 0:53,41 0:50,624 (11) 4 (12) 0:49,26 6 (16) 0:48,29 2 (13) 0:48,90 8 (18) 1:45,5516 Opel Astra Turbo 11,01 0,06K

719 RUPPNIG Meinhard DNS DNS 0:49,48 (8) 0:48,64 8 (19) 0:50,11 6 (17) 1:45,5917 Fiat Bravo 11,05 0,04K

718 LUNGKOFLER Karl DNS DNS 0:50,65 4 (15) DNF 0:51,84 (13) 1:46,4918 Fiat Bravo 11,95 0,90K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,47 0:57,63(15) (15) 0:56,17 (18) 0:53,94 (16) 0:53,67 (15) 1:47,6119 Peugeot 206 Turbo 13,07 1,12K

735 SPÖCK Stefano 1:02,67 0:57,172 (16) 2 (16) 0:57,40 (20) 0:55,35 (18) 0:53,72 (16) 1:49,0720 Peugeot 206 14,53 1,46K

724 WEDENIG Markus DNS DNS DNS DNS DNSPeugeot 206K

729 MARCHAT  Michael DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

730 MARCHAT  Daniela DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

731 MARCHAT Markus DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

24Genannt: 20Gestartet: 20Gewertet: 0Disqualifiziert:

Division 2 über 2000ccm 4WD
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

801 KRAMER Alfred Toyota Yaris GRK

802 KRAMER Stefan Toyota Yaris GRK

803 KRAMER Alfi Toyota Yaris GRK

3Genannt: 0Gestartet: 0Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung  Div. 1
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

308 KIENZL Markus 0:48,14 0:48,55(1) (1) 0:47,21 (1) 0:47,46 4 (19) 0:47,12 (1) 1:34,331 Ford Fiesta ST200St

122 LAMPRECHT Thomas 0:49,53 DNS(3) 0:48,83 2 (16) 0:48,41 (2) 0:48,10 (2) 1:36,512 Mini 2,18 2,18T

202 KAUFMANN  Fabian 0:49,10 0:49,342 (10) 4 (13) 0:49,11 (4) 0:48,77 (3) 0:48,50 (3) 1:37,273 Peugeot 206 2,94 0,76K

www.race-cup-kaernten.a
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1. MRSC St. Veit

03.08.20246. Lauf, Race Cup Kärnten 2024

Gedruckt am: 04.08.2024

Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

121 LAMPRECHT Manuel 0:48,77 DNS(2) 0:49,16 (6) 0:48,19 (1) 0:48,12 5 (24) 1:37,354 Mini 3,02 0,08T

307 KIENZL Helmut 0:49,59 0:49,47(4) (3) 0:48,35 (2) 0:49,39 (7) 0:49,21 (7) 1:37,565 Ford Fiesta ST200 3,23 0,21St

102 OGRIS Luca 0:50,12 0:52,006 (25) (8) 0:49,17 (7) 0:48,89 (4) 0:48,88 (4) 1:37,776 Suzuki Swift sport 3,44 0,21K

113 SCHÜSSLER Rene 0:49,78 0:51,30(5) (6) 0:49,07 (3) 0:49,29 2 (17) 0:48,91 (5) 1:37,987 Suzuki Swift Sport 3,65 0,21K

203 WEICHINGER Franz 0:51,01 0:49,08(9) (2) 0:49,99 2 (19) 0:49,08 (5) 0:48,92 (6) 1:38,008 Peugeot 206 3,67 0,02T

304 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 0:50,69 (15) 0:49,26 (6) 0:49,25 (8) 1:38,519 Audi A3 4,18 0,51K

125 KOLLMANN  Juergen 0:52,06 0:51,574 (24) 2 (15) 0:49,11 (4) 0:49,52 (8) 0:48,54 4 (22) 1:38,6310 OPEL Corsa B 4,30 0,12St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:51,04 0:50,292 (17) (4) 0:49,28 (9) 0:48,49 2 (11) 0:49,62 (9) 1:38,9011 VW Polo GTI 4,57 0,27St

201 SCHEUERER Manuela 0:52,42 0:51,47(14) 2 (14) 0:49,94 (10) 0:50,50 (12) 0:49,65 (10) 1:39,5912 Renault Clio 5,26 0,69S

314 RUPPNIG Meinhard 0:49,93 0:49,772 (13) 4 (16) 0:49,23 (8) 0:48,62 2 (14) 0:48,81 2 (14) 1:39,8513 Audi A3 5,52 0,26K

109 SCHRETTL Marco 0:50,15 0:52,89(6) (12) 0:50,27 (12) 0:50,43 (9) 0:49,15 2 (16) 1:40,7014 Renault Twingo RS 6,37 0,85T

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,48 0:51,71(16) (7) 0:50,43 (13) 0:50,97 (15) 0:50,33 (12) 1:40,7615 Audi A3 6,43 0,06St

306 BENIGNI Wolfram 0:50,64 DNS(7) 0:50,49 (14) 0:50,55 (13) 0:50,69 (13) 1:41,0416 Alpine A110 6,71 0,28K

101 JOHAM  David 0:51,36 0:52,57(12) (11) 0:49,55 4 (22) 0:50,45 (10) 0:49,25 2 (17) 1:41,7017 Renault Twingo RS 7,37 0,66K

107 SCHRETTL Udo 0:50,84 0:52,39(8) (9) 0:50,18 2 (20) 0:50,12 5 (28) 0:49,66 (11) 1:41,8418 Renault Twingo RS 7,51 0,14T

303 FRADL Walter 0:52,43 0:50,84(15) (5) 0:50,14 (11) 0:50,14 2 (21) 0:49,88 2 (18) 1:42,0219 Citroen DS3 7,69 0,18K

117 CERENAK DEJAN 0:51,12 0:52,49(11) (10) 0:49,19 2 (17) 0:49,24 2 (16) 0:49,08 2 (15) 1:42,2720 Renault Clio 7,94 0,25

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,82 0:54,74(20) (19) 0:51,74 (18) 0:51,40 (18) 0:52,47 (20) 1:43,1421 Suzuki Swift 8,81 0,87K

123 POGORELC Sergej 0:56,05 0:56,29(23) 2 (23) 0:52,05 2 (25) 0:51,53 (20) 0:52,96 (23) 1:44,4922 Honda 10,16 1,35

126 SMOLcNIK Rok 0:54,94 0:54,64(21) (18) 0:52,26 4 (28) 0:52,71 (22) 0:52,25 (19) 1:44,9623 Renault Clio 10,63 0,47

119 KROFL Dejan 0:53,52 0:55,892 (22) (20) 0:51,33 2 (21) 0:52,79 (23) 0:52,49 (21) 1:45,2824 Renault Clio 1,4 10,95 0,32

108 STEINWENDER Lisa 0:54,63 0:56,26(19) (21) 0:53,92 (24) 0:53,48 (24) 0:54,25 (27) 1:47,4025 Renault Twingo RS 13,07 2,12K

118 PONGRAC  Tadej 0:55,80 0:57,032 (27) (22) 0:53,86 (23) 0:54,06 (26) 0:54,05 (26) 1:47,9126 Renault Clio 1,4 13,58 0,51

124 SEREC Oskar 0:53,51 0:53,95(18) (17) 0:51,31 4 (26) 0:51,72 2 (25) 0:54,91 (28) 1:48,6327 Honda 14,30 0,72

106 SCHARFEGGER Michael 0:58,59 0:59,01(28) (25) 0:56,01 (27) 0:55,49 (29) 0:53,46 (25) 1:48,9528 Fiat Grand Punto
Sport

14,62 0,32K

105 REINTHALER Sabine 0:56,59 0:56,972 (28) 2 (24) 0:54,50 2 (29) 0:54,08 (27) 0:53,25 2 (29) 1:49,3329 Suzuki Swift Sport 15,00 0,38K

317 ZUSCHNIG Marcel 0:55,69 0:54,392 (26) 6 (26) 0:54,70 6 (30) 0:53,67 6 (30) 0:53,74 2 (30) 1:55,4130 Audi A3 21,08 6,08K

127 ŽVIKART Danijela 1:08,80 1:02,332 (30) (27) 1:01,03 (31) 0:58,94 4 (31) 1:00,55 2 (31) 2:03,5831 Skoda Fabia 29,25 8,17

104 LÖSCHNIG Ferdinand DNS DNS DNS DNS DNSSuzuki SwiftK

406 KRAMER Alfred Toyota Yaris GRK

407 KRAMER Stefan Toyota Yaris GRK

408 KRAMER Alfi Toyota Yaris GRK

35Genannt: 31Gestartet: 31Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

501 NOTHDURFTER Alfons 0:48,33 0:46,534 (14) (1) 0:45,93 (1) 0:47,13 (3) 0:45,64 (1) 1:31,571 SIMCA Rally IIT

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:46,97 0:46,57(1) (2) 0:46,46 (2) 0:46,86 2 (16) 0:46,36 (3) 1:32,822 Citroen Saxo 1,25 1,25K

603 DOMENIG Emanuel 0:49,19 0:47,65(5) (4) 0:46,69 (3) 0:46,82 (1) 0:46,23 (2) 1:32,923 Opel GösserCorsa 1,35 0,10K

512 DERFERSER Christoph 0:49,22 0:47,334 (18) (3) 0:46,49 2 (8) 0:47,19 (4) 0:47,07 (6) 1:34,264 Peugeot 106 GTI 2,69 1,34
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Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

513 TUPPINGER Michael 0:53,16 0:48,58(17) (8) 0:47,68 (5) 0:46,92 (2) 0:47,36 (7) 1:34,285 Fiat Uno 2,71 0,02K

726 BITTNER Gernot 0:53,31 0:48,84(20) (9) 0:49,03 (15) 0:48,13 (9) 0:46,41 (4) 1:34,546 BMW 325i E30 2,97 0,26ST

733 LAMPRECHT Thomas 0:47,60 0:50,59(2) (14) 0:47,66 (4) 0:47,60 (6) 0:47,37 (8) 1:34,977 BMW E30 3,40 0,43T

717 KIENZL Markus DNS DNS 0:46,89 2 (12) 0:48,29 (10) 0:46,87 (5) 1:35,168 Ford Fiesta ST200 3,59 0,19St

502 NOVAK Rene 0:47,60 0:47,694 (11) (5) 0:47,69 (6) 0:48,05 (8) 0:47,98 (9) 1:35,679 VW Lupo GTI 4,10 0,51K

701 PAUSCH Franz 0:48,96 0:49,14(4) 4 (25) 0:47,90 (7) 0:48,38 (11) 0:48,37 (12) 1:36,2710 Renault R5 Turbo 4,70 0,60K

606 WEICHINGER Franz 0:50,63 0:50,63(9) (15) 0:48,65 (10) 0:48,01 (7) 0:48,96 2 (25) 1:36,6611 Peugeot 206 5,09 0,39T

707 SCHIESTL Wolfgang 0:50,38 0:48,13(8) (6) 0:49,12 (17) 0:47,58 (5) 0:48,12 2 (23) 1:36,7012 Renault R5 GT Turbo 5,13 0,04K

508 KOLLMANN Franz 0:47,98 0:48,41(3) 2 (13) 0:48,51 (9) 0:48,63 (13) 0:47,48 2 (17) 1:37,1413 Opel Adam 5,57 0,44St

505 LEUTGEB Daniel 0:51,67 0:51,28(12) (21) 0:49,41 (19) 0:48,87 (17) 0:48,29 (11) 1:37,1614 Opel Kadett 5,59 0,02K

615 KAUFMANN  Fabian DNS DNS 0:48,98 (14) 0:48,79 (15) 0:48,53 (13) 1:37,3215 Peugeot 206 5,75 0,16K

716 KIENZL Helmut DNS DNS 0:48,77 2 (26) 0:49,45 (24) 0:48,16 (10) 1:37,6116 Ford Fiesta ST200 6,04 0,29St

704 LANKER Wolfgang 0:50,30 0:48,32(7) 4 (23) 0:48,75 2 (25) 0:49,14 (21) 0:48,64 (14) 1:37,7817 Audi TT 6,21 0,17K

514 SUMANN Michael 0:55,01 0:51,45(23) (22) 0:49,32 (18) 0:49,05 (18) 0:48,80 (15) 1:37,8518 Fiat Uno 6,28 0,07K

509 DOLEZAL Friedrich 0:52,35 0:51,04(15) (19) 0:48,89 (12) 0:49,12 (20) 0:48,31 2 (24) 1:38,0119 Citroen Saxo 6,44 0,16NOE

732 LAMPRECHT Manuel 0:56,98 0:48,57(26) (7) 0:49,45 (20) 0:48,57 (12) DNF 1:38,0220 BMW E30 6,45 0,01T

506 LUNGKOFLER Karl 0:50,14 0:48,842 (13) 2 (16) 0:47,48 2 (21) 0:48,75 (14) 0:49,49 (18) 1:38,2321 Citroën Saxo 6,66 0,21K

702 SCHILBERZ Edwin 0:50,19 0:49,81(6) (11) 0:48,85 (11) 0:49,43 (23) 0:49,68 2 (27) 1:38,2822 Renault Megane RS 6,71 0,05K

613 DOMENIG Siegi 0:49,11 0:49,792 (10) (10) 0:49,10 (16) 0:50,59 2 (27) 0:49,52 (19) 1:38,6223 Opel GösserCorsa 7,05 0,34K

705 PRADER Hannes 0:58,53 0:50,23(29) (12) 0:55,98 (33) 0:49,26 (22) 0:49,71 (21) 1:38,9724 VW Polo G65 7,40 0,35T

709 MITZNER Noah 0:56,08 0:51,24(24) (20) 0:50,28 (24) 0:50,21 (25) 0:49,17 (16) 1:39,3825 Skoda Fabia TDI 7,81 0,41K

507 KRAXNER Thomas 0:54,24 0:50,90(22) (17) 0:49,92 (23) 0:52,70 (28) 0:49,91 (22) 1:39,8326 Fiat Cinquecento 8,26 0,45K

715 ZUSCHNIG Christian 0:53,57 0:51,01(21) (18) 0:51,01 (27) 0:49,09 (19) DNF 1:40,1027 Fiat Bravo 8,53 0,27K

736 MEH Dejan 0:57,70 0:51,56(28) 4 (29) 0:54,37 2 (35) 0:51,03 2 (29) 0:49,70 (20) 1:42,7328 Renault Clio 1.2 11,16 2,63

712 BENIGNI Wolfram 0:49,22 0:49,204 (18) 4 (26) 0:50,18 2 (30) 0:49,22 4 (30) 0:49,22 2 (26) 1:43,4029 Alpine A110 11,83 0,67K

521 LÖSCHNIG Ferdinand 0:53,01 0:52,55(16) (24) 0:52,03 (29) 0:53,97 (33) 0:51,76 (28) 1:43,7930 Suzuki Swift 12,22 0,39K

618 WALTER Daniel 0:54,16 0:52,732 (25) 2 (28) 0:51,78 (28) 0:53,65 (31) 0:53,19 (30) 1:44,9731 Peiugeot 206 13,40 1,18K

734 KAUFMANN Lukas 0:59,09 0:53,53(30) 4 (30) 0:52,79 (31) 0:54,39 (34) 0:52,70 (29) 1:45,4932 Peugeot 206 13,92 0,52K

708 BUXBAUM Horst 0:53,41 0:50,624 (27) 4 (27) 0:49,26 6 (32) 0:48,29 2 (26) 0:48,90 8 (34) 1:45,5533 Opel Astra Turbo 13,98 0,06K

719 RUPPNIG Meinhard DNS DNS 0:49,48 (21) 0:48,64 8 (36) 0:50,11 6 (33) 1:45,5934 Fiat Bravo 14,02 0,04K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,47 0:57,63(31) (31) 0:56,17 (34) 0:53,94 (32) 0:53,67 (31) 1:47,6135 Peugeot 206 Turbo 16,04 2,02K

735 SPÖCK Stefano 1:02,67 0:57,172 (32) 2 (32) 0:57,40 (36) 0:55,35 (35) 0:53,72 (32) 1:49,0736 Peugeot 206 17,50 1,46K

724 WEDENIG Markus DNS DNS DNS DNS DNSPeugeot 206K

729 MARCHAT  Michael DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

730 MARCHAT  Daniela DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

731 MARCHAT Markus DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

801 KRAMER Alfred Toyota Yaris GRK

802 KRAMER Stefan Toyota Yaris GRK

803 KRAMER Alfi Toyota Yaris GRK
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Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

43Genannt: 36Gestartet: 36Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamtwertung Div. 1 & 2
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

501 NOTHDURFTER Alfons 0:48,33 0:46,534 (25) (1) 0:45,93 (1) 0:47,13 (3) 0:45,64 (1) 1:31,571 SIMCA Rally IIT

511 LUNGKOFLER  Gerald 0:46,97 0:46,57(1) (2) 0:46,46 (2) 0:46,86 2 (15) 0:46,36 (3) 1:32,822 Citroen Saxo 1,25 1,25K

603 DOMENIG Emanuel 0:49,19 0:47,65(7) (4) 0:46,69 (3) 0:46,82 (1) 0:46,23 (2) 1:32,923 Opel GösserCorsa 1,35 0,10K

512 DERFERSER Christoph 0:49,22 0:47,334 (32) (3) 0:46,49 2 (10) 0:47,19 (4) 0:47,07 (5) 1:34,264 Peugeot 106 GTI 2,69 1,34

513 TUPPINGER Michael 0:53,16 0:48,58(31) (8) 0:47,68 (6) 0:46,92 (2) 0:47,36 (7) 1:34,285 Fiat Uno 2,71 0,02K

308 KIENZL Markus 0:48,14 0:48,55(4) (7) 0:47,21 (4) 0:47,46 4 (39) 0:47,12 (6) 1:34,336 Ford Fiesta ST200 2,76 0,05St

726 BITTNER Gernot 0:53,31 0:48,84(33) (9) 0:49,03 (15) 0:48,13 (9) 0:46,41 (4) 1:34,547 BMW 325i E30 2,97 0,21ST

733 LAMPRECHT Thomas 0:47,60 0:50,59(2) (16) 0:47,66 (5) 0:47,60 (6) 0:47,37 (8) 1:34,978 BMW E30 3,40 0,43T

502 NOVAK Rene 0:47,60 0:47,694 (21) (5) 0:47,69 (7) 0:48,05 (8) 0:47,98 (9) 1:35,679 VW Lupo GTI 4,10 0,70K

701 PAUSCH Franz 0:48,96 0:49,14(6) 4 (34) 0:47,90 (8) 0:48,38 (11) 0:48,37 (11) 1:36,2710 Renault R5 Turbo 4,70 0,60K

606 WEICHINGER Franz 0:50,63 0:50,63(14) (17) 0:48,65 (12) 0:48,01 (7) 0:48,96 2 (34) 1:36,6611 Peugeot 206 5,09 0,39T

707 SCHIESTL Wolfgang 0:50,38 0:48,13(13) (6) 0:49,12 (20) 0:47,58 (5) 0:48,12 2 (29) 1:36,7012 Renault R5 GT Turbo 5,13 0,04K

508 KOLLMANN Franz 0:47,98 0:48,41(3) 2 (15) 0:48,51 (11) 0:48,63 (12) 0:47,48 2 (20) 1:37,1413 Opel Adam 5,57 0,44St

505 LEUTGEB Daniel 0:51,67 0:51,28(22) (23) 0:49,41 (26) 0:48,87 (16) 0:48,29 (10) 1:37,1614 Opel Kadett 5,59 0,02K

202 KAUFMANN  Fabian 0:49,10 0:49,342 (17) 4 (35) 0:49,11 (18) 0:48,77 (14) 0:48,50 (12) 1:37,2715 Peugeot 206 5,70 0,11K

121 LAMPRECHT Manuel 0:48,77 DNS(5) 0:49,16 (21) 0:48,19 (10) 0:48,12 5 (46) 1:37,3516 Mini 5,78 0,08T

307 KIENZL Helmut 0:49,59 0:49,47(8) (10) 0:48,35 (9) 0:49,39 (23) 0:49,21 (18) 1:37,5617 Ford Fiesta ST200 5,99 0,21St

102 OGRIS Luca 0:50,12 0:52,006 (45) (27) 0:49,17 (22) 0:48,89 (17) 0:48,88 (15) 1:37,7718 Suzuki Swift sport 6,20 0,21K

704 LANKER Wolfgang 0:50,30 0:48,32(12) 4 (29) 0:48,75 2 (36) 0:49,14 (20) 0:48,64 (13) 1:37,7819 Audi TT 6,21 0,01K

514 SUMANN Michael 0:55,01 0:51,45(40) (25) 0:49,32 (25) 0:49,05 (18) 0:48,80 (14) 1:37,8520 Fiat Uno 6,28 0,07K

113 SCHÜSSLER Rene 0:49,78 0:51,30(9) (24) 0:49,07 (16) 0:49,29 2 (36) 0:48,91 (16) 1:37,9821 Suzuki Swift Sport 6,41 0,13K

509 DOLEZAL Friedrich 0:52,35 0:51,04(26) (21) 0:48,89 (14) 0:49,12 (19) 0:48,31 2 (30) 1:38,0122 Citroen Saxo 6,44 0,03NOE

506 LUNGKOFLER Karl 0:50,14 0:48,842 (24) 2 (18) 0:47,48 2 (27) 0:48,75 (13) 0:49,49 (21) 1:38,2323 Citroën Saxo 6,66 0,22K

702 SCHILBERZ Edwin 0:50,19 0:49,81(11) (12) 0:48,85 (13) 0:49,43 (24) 0:49,68 2 (38) 1:38,2824 Renault Megane RS 6,71 0,05K

304 ZUSCHNIG Christian DNS DNS 0:50,69 (35) 0:49,26 (21) 0:49,25 (19) 1:38,5125 Audi A3 6,94 0,23K

613 DOMENIG Siegi 0:49,11 0:49,792 (18) (11) 0:49,10 (17) 0:50,59 2 (42) 0:49,52 (22) 1:38,6226 Opel GösserCorsa 7,05 0,11K

125 KOLLMANN  Juergen 0:52,06 0:51,574 (43) 2 (37) 0:49,11 (18) 0:49,52 (25) 0:48,54 4 (43) 1:38,6327 OPEL Corsa B 7,06 0,01St

301 SCHAUPERL Karl Heinz 0:51,04 0:50,292 (30) (14) 0:49,28 (24) 0:48,49 2 (30) 0:49,62 (23) 1:38,9028 VW Polo GTI 7,33 0,27St

705 PRADER Hannes 0:58,53 0:50,23(51) (13) 0:55,98 (50) 0:49,26 (21) 0:49,71 (27) 1:38,9729 VW Polo G65 7,40 0,07T

709 MITZNER Noah 0:56,08 0:51,24(44) (22) 0:50,28 (32) 0:50,21 (26) 0:49,17 (17) 1:39,3830 Skoda Fabia TDI 7,81 0,41K

201 SCHEUERER Manuela 0:52,42 0:51,47(27) 2 (36) 0:49,94 (29) 0:50,50 (31) 0:49,65 (24) 1:39,5931 Renault Clio 8,02 0,21S

507 KRAXNER Thomas 0:54,24 0:50,90(35) (20) 0:49,92 (28) 0:52,70 (43) 0:49,91 (28) 1:39,8332 Fiat Cinquecento 8,26 0,24K

314 RUPPNIG Meinhard 0:49,93 0:49,772 (23) 4 (38) 0:49,23 (23) 0:48,62 2 (33) 0:48,81 2 (33) 1:39,8533 Audi A3 8,28 0,02K

109 SCHRETTL Marco 0:50,15 0:52,89(10) (33) 0:50,27 (31) 0:50,43 (28) 0:49,15 2 (36) 1:40,7034 Renault Twingo RS 9,13 0,85T

302 SCHAUPERL Gernot 0:52,48 0:51,71(29) (26) 0:50,43 (33) 0:50,97 (34) 0:50,33 (31) 1:40,7635 Audi A3 9,19 0,06St

306 BENIGNI Wolfram 0:50,64 DNS(15) 0:50,49 (34) 0:50,55 (32) 0:50,69 (32) 1:41,0436 Alpine A110 9,47 0,28K
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Rennbahn Sankt Veit/Glan

ERGEBNIS-LISTE

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

101 JOHAM  David 0:51,36 0:52,57(20) (32) 0:49,55 4 (44) 0:50,45 (29) 0:49,25 2 (37) 1:41,7037 Renault Twingo RS 10,13 0,66K

107 SCHRETTL Udo 0:50,84 0:52,39(16) (30) 0:50,18 2 (41) 0:50,12 5 (54) 0:49,66 (25) 1:41,8438 Renault Twingo RS 10,27 0,14T

303 FRADL Walter 0:52,43 0:50,84(28) (18) 0:50,14 (30) 0:50,14 2 (41) 0:49,88 2 (39) 1:42,0239 Citroen DS3 10,45 0,18K

117 CERENAK DEJAN 0:51,12 0:52,49(19) (31) 0:49,19 2 (37) 0:49,24 2 (35) 0:49,08 2 (35) 1:42,2740 Renault Clio 10,70 0,25

736 MEH Dejan 0:57,70 0:51,56(49) 4 (44) 0:54,37 2 (54) 0:51,03 2 (46) 0:49,70 (26) 1:42,7341 Renault Clio 1.2 11,16 0,46

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,82 0:54,74(38) (43) 0:51,74 (38) 0:51,40 (38) 0:52,47 (41) 1:43,1442 Suzuki Swift 11,57 0,41K

312 ERRATH Frank 0:52,58 0:52,132 (36) (28) 0:52,08 (40) 0:51,34 (37) 0:51,43 2 (48) 1:43,4243 Audi A3 11,85 0,28K

123 POGORELC Sergej 0:56,05 0:56,29(42) 2 (50) 0:52,05 2 (47) 0:51,53 (40) 0:52,96 (45) 1:44,4944 Honda 12,92 1,07

126 SMOLcNIK Rok 0:54,94 0:54,64(39) (41) 0:52,26 4 (53) 0:52,71 (44) 0:52,25 (40) 1:44,9645 Renault Clio 13,39 0,47

618 WALTER Daniel 0:54,16 0:52,732 (46) 2 (42) 0:51,78 (39) 0:53,65 (48) 0:53,19 (47) 1:44,9746 Peiugeot 206 13,40 0,01K

119 KROFL Dejan 0:53,52 0:55,892 (41) (45) 0:51,33 2 (43) 0:52,79 (45) 0:52,49 (42) 1:45,2847 Renault Clio 1,4 13,71 0,31

734 KAUFMANN Lukas 0:59,09 0:53,53(54) 4 (48) 0:52,79 (42) 0:54,39 (53) 0:52,70 (44) 1:45,4948 Peugeot 206 13,92 0,21K

708 BUXBAUM Horst 0:53,41 0:50,624 (47) 4 (40) 0:49,26 6 (48) 0:48,29 2 (27) 0:48,90 8 (57) 1:45,5549 Opel Astra Turbo 13,98 0,06K

108 STEINWENDER Lisa 0:54,63 0:56,26(37) (46) 0:53,92 (46) 0:53,48 (47) 0:54,25 (53) 1:47,4050 Renault Twingo RS 15,83 1,85K

723 FAYMANN Franz-Ivan 1:01,47 0:57,63(55) (49) 0:56,17 (52) 0:53,94 (50) 0:53,67 (50) 1:47,6151 Peugeot 206 Turbo 16,04 0,21K

118 PONGRAC  Tadej 0:55,80 0:57,032 (50) (47) 0:53,86 (45) 0:54,06 (51) 0:54,05 (52) 1:47,9152 Renault Clio 1,4 16,34 0,30

124 SEREC Oskar 0:53,51 0:53,95(34) (39) 0:51,31 4 (49) 0:51,72 2 (49) 0:54,91 (54) 1:48,6353 Honda 17,06 0,72

106 SCHARFEGGER Michael 0:58,59 0:59,01(52) (52) 0:56,01 (51) 0:55,49 (56) 0:53,46 (49) 1:48,9554 Fiat Grand Punto
Sport

17,38 0,32K

735 SPÖCK Stefano 1:02,67 0:57,172 (56) 2 (53) 0:57,40 (56) 0:55,35 (55) 0:53,72 (51) 1:49,0755 Peugeot 206 17,50 0,12K

105 REINTHALER Sabine 0:56,59 0:56,972 (52) 2 (51) 0:54,50 2 (55) 0:54,08 (52) 0:53,25 2 (55) 1:49,3356 Suzuki Swift Sport 17,76 0,26K

317 ZUSCHNIG Marcel 0:55,69 0:54,392 (48) 6 (54) 0:54,70 6 (57) 0:53,67 6 (57) 0:53,74 2 (56) 1:55,4157 Audi A3 23,84 6,08K

127 ŽVIKART Danijela 1:08,80 1:02,332 (57) (55) 1:01,03 (58) 0:58,94 4 (58) 1:00,55 2 (58) 2:03,5858 Skoda Fabia 32,01 8,17

104 LÖSCHNIG Ferdinand DNS DNS DNS DNS DNSSuzuki SwiftK

406 KRAMER Alfred Toyota Yaris GRK

407 KRAMER Stefan Toyota Yaris GRK

408 KRAMER Alfi Toyota Yaris GRK

724 WEDENIG Markus DNS DNS DNS DNS DNSPeugeot 206K

729 MARCHAT  Michael DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

730 MARCHAT  Daniela DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

731 MARCHAT Markus DNS DNS DNS DNS DNSFiat Stilo Rallye CupSt

66Genannt: 58Gestartet: 58Gewertet: 0Disqualifiziert:

Damenwertung Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Diff GapBL

201 SCHEUERER Manuela 0:52,42 0:51,47(1) 2 (1) 0:49,94 (1) 0:50,50 (1) 0:49,65 (1) 1:39,591 Renault ClioS

110 LÖSCHNIG Birgit 0:54,82 0:54,74(3) (2) 0:51,74 (2) 0:51,40 (2) 0:52,47 (2) 1:43,142 Suzuki Swift 3,55 3,55K

108 STEINWENDER Lisa 0:54,63 0:56,26(2) (3) 0:53,92 (3) 0:53,48 (3) 0:54,25 (3) 1:47,403 Renault Twingo RS 7,81 4,26K

105 REINTHALER Sabine 0:56,59 0:56,972 (4) 2 (4) 0:54,50 2 (4) 0:54,08 (4) 0:53,25 2 (4) 1:49,334 Suzuki Swift Sport 9,74 1,93K

127 ŽVIKART Danijela 1:08,80 1:02,332 (5) (5) 1:01,03 (5) 0:58,94 4 (5) 1:00,55 2 (5) 2:03,585 Skoda Fabia 23,99 14,25
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